Memorial Ludovita Kukorelliho

Kosice, 20. - 21.12.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub policie Kosice - plavanie"

SKP Kosice

Entry confirmation for "Sportovy klub policie Kosice - plavanie "

Termin odhlaSok: najneskdr 17.12.2019 do 20:00 hod.

muZi

ANDREJ Adam

FORRAI Adam

FOTUL Branislav

GINOVSKY Jan

HERTELY Karol

HORVATH Richard

HUSOVEC Rastislav
HUNADY lvan
JAKUBCIN Adam
KARDOS Kristian
KASSAI David

KOBILIC Kamil

KUNDRAT Martin
LI1ZAK Dominik

MARINICA Marcel
MARINICA Marcel

MOHLER Jakub

08

05

05

98

07

04

99

08

07

08

09

04

07

07

69
91

98

SKPKE

SKPKE
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SVK18931

SVK21017

SVK23312

SVK11406

SVK18904

SVK18925

SVK19106

SVK20567

SVK24740

SVK18913

SVK24584

SVK22588

SVK23308

SVK23307

SVK20936
SVK19610

SVK12462

50m motylik (24)
100m motylik (17)

50m vol'ny spdsob (11)
100m volny spdsob (28)
200m vol'ny spdsab (2)

50m volny sposob (11)
100m vol'ny spdsob (28)
200m vol'ny spdsob (2)
400m volny spbsob (21)

100m znak (8)
50m prsia (13)
50m motylik (24)

50m volny sposob (11)
100m vol'ny spdsob (28)

50m prsia (13)

100m prsia (4)

200m prsia (32)

50m prsia (13)

100m prsia (4)

50m motylik (24)
200m motylik (6)
50m volny sposob (11)
100m volny spdsob (28)
50m volny sposob (11)
50m znak (26)

50m volny sposob (11)
100m vol'ny spdsob (28)
50m prsia (13)

100m prsia (4)

200m prsia (32)

100m vol'ny spdsob (28)
200m vol'ny spdsob (2)
50m volny spbsob (11)
100m volny spdsob (28)
50m prsia (13)

50m vol'ny spdsob (11)
100m volny spdsob (28)
50m vol'ny spdsob (11)
100m volny spdsob (28)
50m znak (26)

35.61
1:18.21

28.42
1:00.95
2:14.20

31.97
1:11.40
2:38.26
5:40.77

1:10.23
34.20
28.39

33.88
1:17.66

37.05
1:18.52
2:55.40

51.56
1:51.83

34.30
3:23.39

NT
NT

33.72
39.43

NT
NT

33.34
1:08.34
2:28.36

1:23.29
2:54.36

38.66
1:25.87

41.11

39.41
1:31.11

23.95
52.35
28.42

200m motylik (6)

400m volny spdsob (21)
1500m vol'ny sposob (34)

50m prsia (13)
100m prsia (4)
200m polohové preteky (30)

100m motylik (17)

200m motylik (6)

200m polohové preteky (30)
800m volny spdsob (10)

50m motylik (24)
100m motylik (17)

200m prsia (32)

400m polohové preteky (15)
100m prsia (4)

100m znak (8)

50m prsia (13)

100m prsia (4)

100m motylik (17)
400m polohové preteky (15)

50m prsia (13)

200m vol'ny spdsob (2)

100m prsia (4)
200m vol'ny spdsob (2)
100m znak (8)

50m motylik (24)
100m motylik (17)

NT

4:45.48
NT

43.03
1:31.06
2:59.04

1:04.33
2:21.29
2:24.13

12:30.63

33.10
1:12.75

4:01.65

NT

NT

1:28.20

46.90

NT

1:03.76
5:17.15

45.65

2:59.02

1:30.32
3:31.83

59.74
25.21
56.43
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Memorial Ludovita Kukorelliho
Kosice, 20. - 21.12.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub policie Kosice - plavanie"

MOSKO Radoslav

MATE Jakub

NAGY Jakub

NAGY Rébert

ROJTAS Peter

SEMANCIK Nicolas

SOPKO Luigi

TATARKA Richard

TKAC Alexander

TKAC Lukas

TURAN Ronald

TURZAK Tomés

VARHAC Michal

VASKO Simon

ARON Richard

CEKAN Samuel

SIMKO Richard Jén

SIMCAK Denis

SIMCAK Simon

zeny
BALINTOVA Lenka

BEEROVA Emka

Ro¢.
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SKPKE

SKPKE
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SVK23825

SVK13854

SVK18922

SVK18921

SVK14494

SVK22069

SVK23313

SVK22970

SVK22103

SVK17630

SVK18350

SVK15232

SVK18096

SVK18914

SVK18930

SVK21016

SVK18246

SVK19082

SVK19083

SVK 24586

SVK20528

50m volny spbsob (11)
100m volny spdsob (28)

50m volny sposob (11)
50m znak (26)

50m volny sposob (11)
100m vol'ny spdsob (28)
200m vol'ny spdsob (2)

200m vol'ny spdsab (2)
400m volny spdsob (21)
50m prsia (13)

50m vol'ny spdsob (11)
400m volny spbsob (21)
800m volny spbsob (10)
1500m vol'ny spdsob (34)

50m volny spbsob (11)
200m vol'ny spdsob (2)

50m znak (26)
100m znak (8)

100m prsia (4)
50m motylik (24)

50m motylik (24)
100m motylik (17)

50m prsia (13)
100m prsia (4)

50m volny spdsob (11)
100m vol'ny spdsob (28)

50m volny spdsob (11)
100m vol'ny spdsob (28)

100m vol'ny spdsob (28)
200m vol'ny spdsob (2)
400m volny spbsob (21)

100m vol'ny spdsob (28)
200m vol'ny spdsob (2)
400m volny spdsob (21)

50m vol'ny spdsob (11)

100m vol'ny spdsob (28)
400m volny spbsob (21)
800m volny spbsob (10)

200m vol'ny spdsob (2)
50m znak (26)
50m prsia (13)

50m vol'ny spdsob (11)
100m vol'ny spdsob (28)
200m vol'ny spdsob (2)

100m vol'ny spbsob (28)
200m vol'ny spdsob (2)
800m volny spbsob (10)

50m volny sposob (11)
50m znak (26)

50m volny spdsob (12)
100m vol'ny spdsob (27)

50m volny spdsob (12)
100m vol'ny spdsob (27)
50m znak (25)

53.49
2:02.61

26.71
32.47

31.74
1:06.53
2:28.74

2:25.26
5:05.07
33.55

30.20
4:28.15
9:08.65

17:14.17

27.40
2:23.29

43.37
1:36.64

1:29.39
NT

41.53
1:32.76

31.60
1:10.16

33.16
1:16.90

27.72
1:02.14

57.40
2:01.96
4:16.89

1:00.91
2:14.71
4:51.59

30.37
1:03.41
4:53.24
9:59.05

2:14.10
32.94
35.55

27.87
1:00.29
2:17.76

1:01.81
2:14.17
10:02.85

33.90
48.89

NT
NT

34.31
1:12.18
39.69

100m prsia (4) 2:05.40
100m znak (8) 1:05.74
200m znak (19) 2:26.39
100m znak (8) 1:23.62
50m motylik (24) 34.69
100m motylik (17) 1:16.76
100m prsia (4) 1:14.10
200m prsia (32) 2:39.92
100m prsia (4) 1:09.39
200m prsia (32) 2:32.58
400m polohové preteky (15)  4:52.80
50m prsia (13) 37.33
100m prsia (4) 1:26.99
200m znak (19) NT
400m polohové preteky (15) NT
200m motylik (6) 3:29.91
200m prsia (32) 2:35.23
200m vol'ny spdsob (2) 2:44.57
50m prsia (13) 39.87
50m motylik (24) 31.95
800m vol'ny spdsob (10) 8:55.34
1500m vol'ny sposob (34) 16:57.30
800m volny spdsob (10) 9:58.34
1500m vol'ny spdsob (34) 18:50.80
50m prsia (13) 37.77
100m prsia (4) 1:20.48
200m prsia (32) 2:55.01
50m motylik (24) 34.03
200m prsia (32) 2:55.15
200m motylik (6) 2:16.40
100m znak (8) 1:15.33
50m motylik (24) 29.41
100m motylik (17) 1:04.86

1500m vol'ny sposob (34) NT

100m znak (8) 1:09.29
200m znak (19) 2:29.34
100m prsia (4) 1:35.66
100m prsia (3) NT
100m znak (7) 1:18.95
200m znak (20) 2:46.48
200m polohové preteky (29)  2:51.92
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Memorial Ludovita Kukorelliho
Kosice, 20. - 21.12.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub policie Kosice - plavanie"

CHOVANCOVA Lucia

CINCULOVA Laura

FERKOVA Charlotte

FORRAIOVA Lucia

GAJDOSOVA Natalia-Méaria

GULASOVA Petra

HORNAKOVA Laura

JURTINUSOVA Gabriela

KACALOVA Kristina

KOKINDOVA Tamara

KONIECNA Eva

KOUASSI RitaMarion

KOUASSI StellaKianga

KRAFCIKOVA Alexandra

KRAFCIKOVA Vanesa

MADLIAKOVA Mia

MELNICAKOVA Lenka

MIKUSOVA Carmen

SABOLOVA Simona

SPISAKOVA Alexandra

SYKOROVA Klaudia

VAKHTINA Viktoriia

Ro¢.
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SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SKPKE

SVK24741

SVK23826

SVK23310

SVK23342

SVK15990

SVK24666

SVK19352

SVK21015

SVK24363

SVK18940

SVK15852

SVK24668

SVK24667

SVK16180

SVK15228

SVK23311

SVK12669

SVK11639

SVK15993

SVK24566

SVK16178

SVK24794

50m volny spbsob (12)
100m volny spdsob (27)
50m prsia (14)

50m vol'ny spdsob (12)
100m vol'ny spbsob (27)

100m znak (7)
50m prsia (14)

50m vol'ny spdsob (12)
100m prsia (3)

100m vol'ny spdsob (27)
200m vol'ny spdsob (1)
1500m vol'ny spdsob (33)

50m vol'ny spdsob (12)
100m vol'ny spdsob (27)

50m vol'ny spdsob (12)
100m vol'ny spdsob (27)

50m vol'ny spdsob (12)
100m vol'ny spdsob (27)
200m vol'ny spdsob (1)
50m prsia (14)

50m volny spbsob (12)
200m vol'ny spdsob (1)

50m motylik (23)
100m motylik (18)

100m znak (7)
50m prsia (14)
100m prsia (3)

50m volny spbsob (12)
100m vol'ny sposob (27)

50m volny spbsob (12)
100m vol'ny spdsob (27)

100m vol'ny spdsob (27)
200m vol'ny spdsob (1)
50m znak (25)

50m vol'ny spdsob (12)
100m vol'ny spdsob (27)
200m vol'ny spdsob (1)
400m volny spbsob (22)

50m volny spbsob (12)
100m prsia (3)

50m volny spbsob (12)
400m volny spbsob (22)
50m znak (25)

100m vol'ny spdsob (27)
800m volny spdsob (9)
50m motylik (23)

50m prsia (14)
100m prsia (3)
200m prsia (31)

50m volny sposob (12)
50m znak (25)

50m volny sposob (12)
200m vol'ny spdsob (1)
400m volny spdsob (22)
200m prsia (31)

50m vol'ny sposob (12)
100m volny spdsob (27)
50m motylik (23)

NT
NT
NT

38.02
1:36.72

1:36.86
49.09

38.57
1:55.50

1:05.38
2:17.19
18:36.32

NT
NT

40.45
1:30.39

31.55
1:09.24
2:30.83

39.63

41.90
3:29.16

37.45
1:30.57

NT
36.64
1:20.60

47.96
NT

NT
NT

1:06.10
2:25.43
36.86

27.60
1:00.92
2:12.65
4:44.89

37.47
1:51.18

29.24
4:58.52
35.70

59.79
9:11.71
29.09

34.37
1:13.96
2:39.59

44.38
56.73

32.43
2:22.43
4:51.06
3:42.06

29.98
1:08.21
31.83

100m prsia (3)
50m motylik (23)

100m prsia (3)

50m motylik (23)

50m motylik (23)

100m znak (7)
200m znak (20)
100m prsia (3)

100m prsia (3)

100m prsia (3)

100m prsia (3)
200m prsia (31)
50m motylik (23)

50m prsia (14)
50m motylik (23)

200m motylik (5)

200m prsia (31)
400m polohové preteky (16)

100m prsia (3)

100m prsia (3)

100m znak (7)
200m znak (20)

1500m vol'ny spdsob (33)
100m znak (7)
200m znak (20)

50m motylik (23)

100m znak (7)
50m prsia (14)
50m motylik (23)
100m motylik (18)
200m motylik (5)

50m motylik (23)
400m polohové preteky (16)

100m prsia (3)

50m motylik (23)
100m motylik (18)
200m motylik (5)

100m motylik (18)
200m polohové preteky (29)

NT
NT

1:46.88

49.96

1:01.08

1:11.74
2:31.93
1:46.95

NT

1:51.32

1:23.96
2:57.56
33.57

54.69
52.71
3:15.21

2:56.52
6:01.76

NT

NT

1:18.74
2:49.44

18:12.35

1:07.44
2:21.95

48.78

1:16.83
34.90
29.95

1:04.19
2:17.92

30.89
5:21.78

1:55.08

32.49
1:10.69
2:30.82

1:15.13
NT
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Memorial Ludovita Kukorelliho
Kosice, 20. - 21.12.2019

Entry confirmation for "Sportovy klub policie Kosice - plavanie"

Rog.

VASKOVA Vanda 11 SKPKE SVK23343  50m volny spdsob (12) 40.35 50m motylik (23) 47.20
100m prsia (3) NT

VIDOVA Sofia 04 SKPKE SVK16018  50m volny spdsob (12) 30.02 200m znak (20) 2:34.79
100m vol'ny spdsob (27) 1:05.19 200m prsia (31) NT
100m znak (7) 1:12.23 50m motylik (23) 33.35

CAJBIKOVA Sarah 03 SKPKE SVK12823  50m volny sposob (12) 28.19 100m znak (7) 1:03.81
50m znak (25) 30.68 50m motylik (23) 30.71

CIZMARIKOVA Zuzana 03 SKPKE SVK15992  50m prsia (14) 36.83 50m motylik (23) 33.81
100m prsia (3) 1:16.45 100m motylik (18) 1:13.94
200m prsia (31) 2:40.09

SIMKOVA Viktéria 03 SKPKE SVK18247  50m volny spbsob (12) 31.14 100m prsia (3) 1:24.74
100m volny spdsob (27) 1:06.11 200m prsia (31) 3:02.64
50m prsia (14) 39.45

SIRAKOVA Tamara 06 SKPKE SVK22722  50m volny sposob (12) 35.28 100m znak (7) 1:22.90
200m vol'ny spdsob (1) 2:45.26

ZENUCHOVA Stacey Maria 04 SKPKE SVK18088  50m volny sposob (12) 29.98 100m znak (7) 1:11.62
100m vol'ny spdsob (27) 1:04.95 200m prsia (31) 3:05.33
200m vol'ny spdsob (1) 2:12.72 50m motylik (23) 34.17
400m volny spbsob (22) 4:41.25 100m motylik (18) 1:14.52

Pretekarov:67, individualne prihlasky: 293, prihlasky Stafiet: O, Startovné spolu; EUR 1 465,00
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